
  
 
 

ZP.2510.23.2022.                                                              Starachowice, 24.04.2023 r. 
 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

                                                                        
 
Numer ogłoszenia w BZP: 2023/S 001-000998 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: 
 
Poprawa warunków obsługi i rozwoju SSE Starachowice S.A. m. in. poprzez 
budowę bezkolizyjnego przejazdu drogowego nad linią kolejową nr 25               
w Starachowicach.  
 
Zarząd Dróg Powiatowych w Starachowicach („Zamawiający”) zgodnie z art. 253 ust. 2 
Ustawy z dnia 19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 z późn. 
zm.) zwana „Ustawą” informuje równocześnie wszystkich Wykonawców: 
 
 
Zadanie 2 -   Zarządzanie i nadzór nad realizacją inwestycji pn. : „Poprawa 

warunków obsługi i rozwoju SSE Starachowice S.A. m.in. 
poprzez budowę bezkolizyjnego przejazdu drogowego nad linią 
kolejową nr 25 w Starachowicach”. 

 
 

a. W  ww. postępowaniu jako najkorzystniejsza oferta wybrana została: 
 

                     Oferta nr 2  - Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno – Inżynierskie 
PROSTA – PROJEKT  
Piotrkowice ul. Kielecka 37 
26-020 Chmielnik 
NIP: 6551120200 

                                          Cena – 936 030,00   zł 
           Uzasadnienie wyboru: 

     Oferta została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ww. Ustawy na podstawie kryteriów 
oceny  ofert określonych w SWZ (ust. 18).  

 
b. Oferty złożone w przetargu i przyznana punktacja.  

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Punkty za 
kryterium 
cena  

Punkty za 
kryterium 
doświadczen
ie zawodowe 
IK  

Łączna ilość 
punktów  

1 

PROKOM Construction 
Sp. z o.o. 

ul. Reymonta 30/1 
41-200 Sosnowiec 

Oferta odrzucona  

2 
Biuro Realizacji Inwestycji 
KOLTECH INWESTOR Sp. 

z o.o. 
20,03 40,00 60,03 

 
Zarząd Dróg Powiatowych  

w Starachowicach 
ul. Ostrowiecka 15, 27-200 Starachowice 

tel. 0 41 273 02 20/fax 41 273 02 28 
e-mail: sekretariat@zdp-starachowice.pl 

www.zdp-starachowice.pl 
 

 



ul. Targowa 69 
03-729 Warszawa 

3 

Specjalistyczne Biuro 
Inwestycyjno – 
Inżynierskie 

PROSTA – PROJEKT 
Piotrkowice ul. Kielecka 

37 
26-020 Chmielnik 

60,00 40,00 100,00 

4 

SAFEGE Societe par 
actions simplifiee z 

siedzibą w Nanterre: 15-
27du Port Parc de I’lle 
92022 Nanterre Cedex 

Francja 
Oddział w Polsce 

Oferta odrzucona  

 
 
 


		2023-04-24T08:24:43+0200
	Andrzej Krzysztof Klimczak




